[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"11"  ноября   2019 года                          №102
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие и укрепление

материально-технической базы

муниципального образования
«Озерский сельсовет» Щигровского района
 Курской области на  2017-2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Администрация Озерского сельсовета Щигровского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести  изменения в муниципальную программу «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования  "Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области на  2017-2020 годы», утвержденную постановлением №83 от 31.10.2016 года:
          1.1. В паспорт муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годах» столбец «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
 - общий объем средств бюджета муниципального образования для реализации Программы на 2017-2020 годы составляет 1427,5 тыс.руб., в том числе:

                                 2017 год- 480,7 тыс.руб.

                                 2018 год –400,3 тыс. руб.

                                 2019 год – 431,5 тыс. руб.

                                 2020 год  - 115,0 тыс.руб.

           1.2. Пункт 4. «Ресурсное обеспечение программы»  второй абзац следует читать:

«Общий объем средств бюджета муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области для реализации Программы в 2017-2020 годах составляет 1427,5 тыс.руб., в том числе : 2017 год -480,7 тыс.руб, 2018 год – 400,3 тыс.руб., 2019 год – 431,5 тыс.рублей., 2020 год – 115,0 тыс.рублей».

          1.3. Приложение №1 к муниципальной программе «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы» изложить в новой редакции.
         1.4. В приложение №2 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы» внести следующие изменения:

Сумму 1152,968 тыс. руб. заменить на 1427,5 тыс.руб. В столбце 2018 год  сумму 390,5 тыс.руб. заменить на 400,3 тыс. руб. В столбце 2019 год сумму 166,779 заменить на 431,5 тыс.руб. В столбце 2020 год сумму 114,989 заменить на 115,0 тыс.руб.
         1.5. В приложение №3  паспорт подпрограммы " Материально-техническое обеспечение учреждений и формирование имиджа Озерского сельсовета Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы"   внести следующие изменения:

   Строка - общий объем средств бюджета муниципального образования  для реализации Программы на 2017-2020 годы составляет 1427,5 тыс.рубля, в том числе:
                                 2017 год- 480,7 тыс.руб.

                                 2018 год –400,3 тыс. руб.

                                 2019 год – 431,5 тыс. руб.

                                 2020 год  - 115,0 тыс.руб.

          2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Озерского сельсовета                                       Бартенев Ю.А.
                      Приложение №1
                                                                      к муниципальной программе

                                                             «Развитие

и укрепление

                                                                      материально-технической базы муниципального образования «Озерский сельсовет»
                                                                      Щигровского района Курской области

                                                                      на 2017-2020 годы»

П Е Р Е Ч Е Н Ь

программных мероприятий муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2017-2020 годы»
	№
	Наименование

Программных мероприятий
	Сроки выпол

нения
	Направление расходов и источники финансирования
	Объем финансирования тыс.руб.

	Всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Приобретение оргтехники, компьютеров и комплектующих к ним
	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области

	43,3
	15,4
	7,0

	2
	Обеспечение программным обеспечением учреждений Озерского сельсовета Щигровского района Курской области, обслуживание сайтов
	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области

	10,1
	22,9
	20,0

	3.
	 Приобретение комплектующих к транспортному средству,ГСМ, канц.товары, хоз.товары,основные средства
	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области

	113,4
	85,0
	103,8

	4.
	Ремонт и содержание помещений, имущества, прочие работы, услуги Администрации Озерского сельсовета Щигровского района

	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области

	220,1
	191,6
	205,0
	19,0

	5.
	Услуги связи, интернет
	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области

	31,9
	32,1
	32,0
	29,0

	6.
	Коммунальные услуги
	2017-2020 гг
	Бюджет муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области

	61,9
	53,3
	63,7
	67,0

	ИТОГО:

	1427,5
	480,7
	400,3
	431,5
	115,0